Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

05.10. 2022      № 924

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода
Алтайского края от 06.04.2021 № 316
«Об утверждении плана мероприятий
по улучшению инвестиционного кли-
мата и привлечению частных инвести-
ций на территорию муниципального
образования город Славгород Алтай-
ского края в новой редакции»

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный
округ город Славгород Алтайского края, принятого решением Славгородского
городского Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 № 28, п о с т а -
н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-
ского края от 06.04.2021 № 316 «Об утверждении плана мероприятий по улуч-
шению инвестиционного климата и привлечению частных инвестиций на терри-
торию муниципального образования город Славгород Алтайского края в новой
редакции» (далее – постановление администрации города Славгорода) изме-
нения следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления администрации города Славгорода

и по тексту постановления администрации города Славгорода слова  «муни-
ципальное образование город Славгород Алтайского края» заменить словами

«муниципальное образование муниципальный округ город Славгород Алтай-
ского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распро-
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.07.2022 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-
нистрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных пра-
вовых актов муниципального образования муниципальный округ город Славго-
род Алтайский край.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава города Л.В.Подгора